
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                       
                                                                                                                                       
     17.11.2010                41-пр 
О представлении к награждению 
Почетной грамотой Государст-
венной Думы Федерального Со-
брания Российской Федерации 
Журавлева А.Л. 

 

 
 
 
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Государственной Думы  

Федерального Собрания Российской Федерации, утвержденным постановлением  

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации от 18 января 

2017 года № 724-7 ГД, Законодательное Собрание Челябинской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
Обратиться в Государственную Думу Федерального Собрания Российской             

Федерации с ходатайством о представлении к награждению Почетной грамотой               

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Журавлева 

Александра Леонидовича, депутата Законодательного Собрания Челябинской области 

второго – шестого созывов, за существенный вклад в развитие законодательства                      

и парламентаризма в Российской Федерации, активную общественно-политическую 

деятельность и в связи с 25-летием Законодательного Собрания Челябинской области. 

 
 
 
Председатель 
Законодательного Собрания              В.В. Мякуш 
 




